
Zarządzenie Nr 17/2018 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej 
budżetu na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały 
Nr XLI/259/2017 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2018 rok, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 36.555.653,00 zł, z tego
1) wydatki bieżące w wysokości 34.366.115,44 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.189.537,56 zł.

§2.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu
w kwocie 13.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna w wysokości 66.512,00 zł,
2) celowa w wysokości 110.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU RM

Mh/ek Rożek

Opracowała:
Mirosława Kozłowska





Zmiany planu wydatków dotyczą:
• przesunięć między paragrafami w ramach działu w rozdziałach 75412, 80101,80104, 80110 w celu 

zabezpieczenia środków na ubezpieczenie mienia,
• rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 13.000,00 zł na :

- dz.70005 -10.000,00 zł (wydatki związane z podziałem działek i ich wyceną), rozdz.75023
§4430- 3.000,00 zł (ubezpieczenie mienia).





WYDATKI
Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 15 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 172 970,00 10 000,00 182 970.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 970,00 10 000,00 182 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 970,00 10 000,00 35 970,00

750 Administracja publiczna 2 474 756.00 3 000,00 2 477 756.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 063156,00 3 000,00 2 066 156,00

4430 Różne opłaty i składki 28 800,00 3 000,00 31 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 855,00 0,00 176 855.00

i 75412 Ochotnicze straże pożarne ] 139 327,00 0,00 139 327,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 800,00 3 000,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 627,00 - 6 000,00 25 627,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 3 000,00 12 200,00

758 Różne rozliczenia 189 512,00 -13 000.00 176 512,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 189 512,00 -13 000,00 176 512,00

!
4810 Rezerwy 189 512,00 - 13 000,00 176 512,00

801 Oświata i wychowanie 13 708 133,00 0,00 13 708 133.00

l 80101 Szkoły podstawowe 6 416 847,00 1 650,00 6 418 497,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 600,00 - 9 000,00 303 600,00

4430 Różne opłaty i składki 8 100,00 10 650,00 18 750,00

80104 Przedszkola 2 587 979,00 - 1 650,00 2 586 329,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 750,00 - 5 350,00 114 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 3 700,00 8 100,00

80110 Gimnazja 1 996 072,00 0,00 1 996 072,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 000,00 - 4 600,00 134 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 4 600,00 6 600,00

BeSTia

Razem: 36 555 653,00 0,00 36 555 653,00

Strona 1




